Утверждено Приказом
Директора Дома ученых им. М. Горького
К. К. Датаяшевой от 20 декабря 2021 года № 68
Заявление о приеме
в члены Дома ученых им. М. Горького

Я, ____________________________________________________________ прошу принять меня в члены Дома ученых им. М. Горького на условиях, установленных Положением о членах Дома ученых им. М. Горького.

Приложения:
1. Копия удостоверения личности;
2. Список основных научных трудов;
3. Согласие на обработку персональных данных;
4. 2 фотографии 3х4 см;
5. ___________________________________________________________;
6. ___________________________________________________________;
7. ___________________________________________________________;
8. ___________________________________________________________.

_____________ / __________________

______	_______________ 202__ г.